Registradora de la JIropiedad y Mercantil del Cantón Y antzaza (£). 

CERTIFICO: 

Que, en esta fecha queda inscrito el NOMBRAMIENTO de 

PRESIDENTE de la Compañía RECAM PARTES £ SERVICIOS 

CIA. LTDA que antecede, a favor del señor: CORREA SALAZAR 

DANNY JAVIER; bajo el número de inscripción ciento trece (113), 

repertorio número quinientos ochenta (580), en el Registro Mercantil 

del presente año. 

Elaborado por: Maruja Mosquera